
Id: FB888968-42A3-4825-80CF-FB2E8A02EFFA. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/2024 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno do składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Mieczysława Grabowskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta Sławno, 

do jednoosobowego składania w imieniu Gminy Miasto Sławno oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań 

finansowych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie aktualnej kadencji Burmistrza. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 383/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 

upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno do składania oświadczeń woli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

      

        dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 


